
 
Zarządzenie Nr 74/2022 
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 08 lipca 2022 roku 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 63 ust. 1,10 i 21 
oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W wyniku rozstrzygnięcia konkursu z dnia 13 maja 2022 r., powierza się  Pani Irenie 
Serlikowskiej stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola „Wróżka” w Białych 
Błotach od dnia 01 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2027roku. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Wójt Gminy 
Dariusz Fundator 



UZASADNIENIE 
 

 
W dniu 30 czerwca 2022 r. zarządzeniem Nr 72/2022 Wójt Gminy Białe Błota 
zatwierdził konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola „Wróżka”            
w Białych Błotach, w wyniku którego wyłoniono kandydata na dyrektora – Panią Irenę 
Serlikowską.  
Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki oświatowej powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. Stanowisko 
to, zgodnie z art. 63 ust. 21 jest powierzane na 5 lat szkolnych, chyba że istnieje 
uzasadniony przypadek przemawiający za powierzeniem stanowiska na okres 
krótszy, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. 
 
W związku z powyższym, mając na uwadze wynik przeprowadzonego konkursu, Wójt 
Gminy Białe Błota powierza Pani Irenie Serlikowskiej stanowisko dyrektora 
Przedszkola Gminnego „Wróżka” w Białych Błotach na okres od dnia 1 września 
2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 
 
 
 
 

 
 


